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HiE 29 1,5 1,1 [Nm]
FBE 380 380 380 [V]
FER 19 91 6,8 [A]
EBNELE —E IR
A EiEr
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Die Leistungswerte der
SF-Spindel hangen vom
eingesetzten FU ab und
kénnen von den
angegebenen Werten
abweichen.

MSAY(E : S1-100%

MERYE : S6-60%

MERYE : S2 Pmax./5s

RS

FaH &R
TS
AL
FEHAS
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AN

EEALERIF
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BEEER
2ot

E TS
HiE

BUEREIR
R
HE
BE
R

cos @

BEREE
2ot
BUERIHINER
B

7501

AR

ACM 70/40/100-2E
3,3 kW

30.000 rpm
XUsSIRED

PTC 130° C

0,550

315 W - max. (S1)

10000 15000 20000 25000 30000 rom

9 250
167
11
11
127
6,8
0,86

14530 19520 24570 29550 rpm

250 333 417 500 Hz
1,65 2,2 2,75 33 kw
11 11 11 11 Nm
190 253 317 380 Vv
6,7 6,7 6,7 6,7 A

0,84 0,83 0,82 0,81

10000 15000 20000 25000 30000 rpm

9270
167
15
15
127
91

091

10000 15000 20000 25000 30000
13690 18770 23870 28980

8130
167
2,51
29
127

19
0,92

14330 19330 24390 29370 rom

250
2,25
15
190
8,8
0,89

250
3,75
2,6
190
15,2
0,93

333
3
15
253
8,7
0,89

333
5
2,5
253
14,5
0,93

417
3,76
15
317
8,6
0,87

417
6,26
2,5
317
141
0,92

500
4,5
15

380
8,6

0,87

500
7,5
2,5
380
139
091

Hz
kw
Nm

rpm
rpm
Hz
kw
Nm
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— 51 kW] o 56 (kW]
= =51 [Nm]

= « « Pmax kW]
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RNEST |, BB HURIAEIRER.
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SR EEE
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p0304  NEER/E (18-18)

p0305  MIEEEF

p0307  EILNZHR

p0308  MEINEREZEL

p0310  UESRR

p0311  MEHEE
METHE
EUEshE

p0312  MiEsEAE

p0314  EBHURER (BR3T )

p0320  UERNRLEBTR

p0322  BRALLE

p0326  {JFIIDIERIEREL

p0335  EBHLISAIA

p0341 1B

p0348  IE{THIEMLIHIRKES VDC=600V

p0350  EFEEM, & (18)

p0353  EREXER (48)

p0354  ZEFERMR , 87

p0356  TEFIVEMFRRL

p0358  ELFALEERRE

p0360  EFERE

p0604  EBHIEEZEERE

p0605  EBHLEEEHIERIE

p0640  EIAIRRH

pl800  RiiHYEER
BB EREB &
FEERED
RARE
FUERFEAE
EFZREIREHT X1
T IR X2
F7EHT Xh

(*) Siemens SINAMICS 120 £#§

& By
380 Vrms
6,7 Arms
33 kw
0,84 cos P
500 Hz
29.550 rpm
315 W
30.000 rpm
11 Nm
1 _—
2,67 Arms
29.550 rpm
100 %
MUESIAD
0,00044 kgm?
33.495 rpm
0,553 R4
0 mH
0,424 RRHE
0,924 mH
1,125 mH
234 mH
110 °C
130 °C
14,6 Arms
16 kHz
542 VDC
uF
\Y
%
2,903 S;
3,544 BRY
73,6 KR4
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e B EE.

HAUEKERSS (B SERMG (20 PTC. #SMFEIE ) AUBFREIE.

1 S S R B S R R
a
Spindelstecker FS9 (S5)
spindle plug FS9 (S5)
PE {I
0,75 mm? GNYE
u
A 1 1
0,75 mm2? BN 0,75 mm2 VT
B ) v b
0,75 mm? BU 0,75 mm? WH
W
C Wl W
0,75 mm? BK 0,75 mm? GY
Stator
G
0,25 mm? BU /ﬁ/ BTC
E
0,25 mm? BU
c
L
H
1 £ ]
B Kundenseite C a
Motorphase V customer side Motorphase W
motor phase V motor phase W
PE [
PE Schutzleiter
A tecti th
Motorphase U protective ear
motor phase U ol
- e
G
PTC -
PTC+
L H
Wl
PIN 7.02-2 10.01-4 .
braun 0, 75mm? braun 1, 5mm?
Ul A W2
U2 violett 0, 75mm? violett 1,5mm? . Ul U2
blau 0, 75mm?2 blau 1, 5mm? L
V1 B \Vail
weiss 0, 75mm?2 weiss 1, 5mm?2
v2
Wl c schwarz 0, 75mm?2 schwarz 1, 5mm?
v2
grau 0, 75mm? grau 1,5mm?
W2 g
Datum |01.11.17 (1] ‘Projekt Nr.:
Zeichn.Nr.: 29027670 -
Bearb. Perschewski Version Nr.:
Norm DIN 81346 High Performance Spindles Pinbelegung £S89 (859) - Stern von 1 Bl.

Ubersetzungen,
ist ohne schriftliche Gehnehmigung der Fa.

Vervielfaltigungen und die Weitergabe an Dritte,

Nakanishi Jaeger GmbH untersagt

auch nur auszugsweise,
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6.4 EH/l{RIF PTC 130° C
HERPBSHIIERE R AR
SEMAGRE 90 °C E 160 °C AUSMEZLMS DIN VDE V

0898-1-401,

T BASH

nf“” B ne M135
1 BATIERE (Ty = 0 ~ 40° C) Vep 30V
“ BANEEBE (Ta=25K~Tur +15K) Vg gx 75V
w SEEEE (Vorc £ 2.5 V) RN <2500
Wb e HEUS R V, 3 kV~
| LfEEEEE (V=0) T,  25/+180°C

—pTrrc °C

[EEERAAMEEEEE B
Rorc BEIEEEEZ S B

B Tore MM (S5 t oar Rwr=ATN R(Tuq+ AT R Ty +15K) R T + 236
). NAT Verc €25V)  (Vorc £25V)  (Verc £ 75V)  (Vpre £ 2.5V)
130 +5°C <5500 >13300 > 4kQ
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e
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%EEE&IE?E%E , MERTBEEE TSR AR =R DI T
% o
> FFEISCREE A,

FFHLASEERTIF , ELYBHRADRBH.
> DR E R B AIRIPRE.
> IR {RERIFARE TAE.

RERBEMANESIA LR

O WHRNEREEESHE I T EERERS.
O REERNER TR,

° MEEEBRE TR,

O (ERIRBRIAIEEFIRLL,

O AAHERIENMNDE TR EM.
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2
LA :
° RERFMESTEUNETIRA.
EREHCFRBIKAIE :

° WTHEERZ EE—EHFHIAE LR,

TR EMH
BIMFFHAITIA TS BRI T
O BRRRPEOEEIEREP R SHAIEL,
O RERGENNERSEESLEILEL,
O BN ERREIRERSELA.,
O HBRRMERFRAE AL,
° BT AL EIGHREES A EET S,
° ERTMEBENTES
& REFRCEEAR ST TSR,
& EEEEART | IR ERRIT EEIATIERE.
o BEEMEEE R L.
° BRESHENNREER.
O BI{FEREnELSE MR Z OIS NaRER.
° BiEREk.

He7R - $37 SpeedTEC {RIFEMSEIE,

» 33F SpeedTEC iR#ETHEL/Speed TEC FBESESLAS !
> FERR SpeedTEC i&&EHHEL £ O BIE,

5] A=t

> NESIHMAREES N TE -
DN A5 D1 D2
2.8 EREES 28mm /g " 4 mm I "
4 ERES 4 mm /a2 " 6mm /g "
6 EEES 6 mm Bleg © 8mm e "
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8.3
8.3.1

8.3.2

KTSERENRESR
"SIFEEER (1ISO
8573-1) ) 221" —&,

-

ERES

SBHEZFSR (IS0 8573-1)

et iiﬁéﬁ&%% 5 um , SERTFEHH
EKE e

SIS zgiéiimi 1 mg/m’

WSS

BHESATENREERNRERKEME.
O XEHIX DN 4
° EBESIUTESR.

° EEtlaeh , BRI EHSARNRT—EEE. Eit, B
FHEFIDRES T BERIRIP.

Chopper 3300
6 T .
| 1 -
- "'"::/
S s By et R e S S o R
e - ----a"
4 T e e "'“""""‘“"""’-’"4"'”'""'“"":. d"’-" """""""""""""
o i —"‘
e — - "
] i LR S S0 1 S SR  acee N RNN| OB IR | SRS
o] 3 A A - ---'-----
2 T - :’ ------ e e Fiitnininiade Rinlaiieinieh Siniateieieints Rialeieinieliet Balaiaiitty
1 e e e oy e e i T e
0 Ll I L I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
=120 NL/min (DN4) Meter
----- 80 NL/min (DN4)

e 60 NL/miin (DN4)

EREHTESFK F=UnT
FEHTSHFK {ERRmEZKINT
REEHESTER {ERARESKINT
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HRET : IRATEiERe

9.1

100%
80%
60%

40%

BRALLE (%)

20%

10 . 22
AR (HE)
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i

it

R
EAEEHEER , TURTIESHIT , PSR,

> BT RNRARE.

> TR,

> EEET/ TR RA A AL R R R,

g RuERE,
> RIS R,

ETIRRE :

0 RERGESOATIRE.

0 JERGUEHL

O BT ARE SRR,

O SRR,

° FahhefLrB =L 10 IR,

HHREE
° BEXRZJTIERIEEH (FINLT ) RAEZTL 10 .
O fEUtHRE | HEERSNEEMEASIFEER 20 %.

b Z2NEN | RARTCIFEE
O (EREHMESIURKSIFIEEN 50 % E5#2 2 5%,
O BREIHMERSIURALITFEEN 80 % =74 2 5.
LLRIEB EHEESERAE.
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23(36)



Jager &

High Performance Spindles ﬁiit

9.2 8RB
RIS BIRME | TR RS RIS S
o HEJIEEFEE (XTI ) MER M7 .
Y £ 2 o,
b BRAUBRKIIFEER 50 %,
(SRETEK [ 23])
EBEMBAIARETIERE,

9.3 FIEHERE

Taﬂﬁﬁﬁfﬁﬁ%ﬁtﬁ’ﬂ%ﬁ , LURBIHRYZ ILERFHEEENAAIEHI RS ALT

9.4 EFZRRH

> REEHEBE (WNEFBREERFERBAEE ) B , F88E
IR NI T.
Y BFHMSFERRRSREARNET 10° C,

O PUTIE "HHBHEE [ 29" —ERFEATESE B,

o BEEEMRELASITEIRR 50 % 51749 5 5.
Y SEDBRER [ 23]

O HEBRIHESIUIFEERN 80 % 15174 2 0.

FL (GRS B S EIFUAF EINLARP,
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HARETR : RN

10.1

|

I

LN

HERET -

TEF R EtTic

THEH
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